



Bankasından enflasyon açıklaması!

Genelge gönderildi: İşte maske yaşamının devam ettiği yerler

Dünya Bankası'ndan korkutan uyarı!

Türkiye'den Ukrayna'ya 2 TIR yardım

ya YPG ve PKK sahada, Demirtaş masada

Medya

YPG ve PKK sahada, Demirtaş masada

Fahrettin Altun bugünkü Sabah'taki yazısında, PKK hainliğinin, Kürt halkı karşısında da nasıl bir hainlik içinde olduğunu özetliyor kısaca... O bölgede hâkim olamayıp, halka saldırmaya başlayan ve kaybeden PKK elebaşılı, şimdi Metropollerdeki isyana çağırıyor... Niye?.. Kaybediyorlar çünkü...



2015-12-24 16:18:00 - 2015-12-24 16:27:03

İşte Fahrettin Altun'un o yazısından bir bölüm:

İki şer şebekesi.
KCK/PKK ve FETÖ/PDY.
İkisi de tarihlerinde hiç olmadığı kadar köşeye sıkışmış durumdalar.
Biri, "yakın, yıkın" diyor, diğeryise "kaçın, kurtulun"!
Her ikisi de hiç olmadığı kadar kendisini ifşa etmiş durumda.
20 Temmuz'dan bu yana Kürt halkına isyan çağrıları yapıyor

KCK/ PKK.

Kürt halkı ise onu muhatap almıyor.

Zorla, baskıyla onları susturmaya çalışıyor.

Akıllarını kiraya verdikleri unsurlar PKK'lılara "ilk 6 saat" demişler.

Bir olay olduktan sonra geçen ilk 6 saatte "yalan, manipülasyon, iftira hepsi serbest".

"Sonra geride kalan tortular sizin ve düşmanınızın imajıdır!"

DÜNYA

Şok karar! Altın alımını yasakladılar

Ukrayna savaşı sonrası yaptırımlara maruz kalan Rusya'da işler yolunda gitmiyor. Ülkede rublenin değer kaybını önlemek amacıyla döviz ve alt..

DÜNYA

Canlı yayında konuşan Putin'den dikkat çeken hareket!

Ukrayna'ya yönelik saldırı emrini veren Rusya Devlet Başkanı Putin, canlı yayında Rus askerleri için saygı duruşunda bulundu.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

İşte bu yüzden bu terör örgütü, ihtiyar genç, çoluk çocuk demeden insan katlediyor ve sonra suçu devlete yıkmaya çalışıyor.
En güçlü olduklarını iddia ettikleri yerlerde bile halk onlara kulak vermiyor.

Aksine bir sürü insan PKK şiddetinden kaçıp gidiyor.
PKK bunu da durduramıyor.

Şimdi son nokta, metropollerdeki Kürtlere seslenmek.

"AKP'ye ait her şey yakılıp yıkılmalı" diyor KCK eşbaşkanı **Bese Hozat**.

"Türkiye metropollerinde yaşayan milyonlarca Kürt, ayaklanmalı ve isyana kalkmalıdır. Türkiye'yi yangın yerine çevirmelidir."

Yetmiyor, Türk gençlerine de sesleniyor Postmodern Moğol!

"Hem Kürdistan'da hem Türkiye'de tüm AKP binaları, AKP'ye ait her şeye saldırı meşrudur. Bu anlamda AKP'ye ait her şeyi yakıp yıkmalıdır."

TBMM'ye iki gün önce başkanvekilliği yapan HDP milletvekili Pervin Buldan bu sözlere ne der acaba?

Ya ikide bir, **"partimize saldırılıyor"**, **"bizim Meclis'te grubumuz var"** diye celallenen Selahattin Demirtaş?

Gerçi, sonuçta onlar da emir kulu, değil mi ya?

Hem Demirtaş, bugünlerde görev icabı Moskova'da.

YPG ve PKK sahada, Demirtaş ise masada kur yapacak Ruslara.

Taahhütlerde bulunacak.

"En büyük başkan, Putin Başkan" diye tezahürat yapacak.

Hey gidi hey!

İfşa olmak buna denir işte.

Toplumun yüzde doksanının ülkesini haklı bulduğu bir krizde, karşı taraftan yana tavır almak.

Buna kendisini mecbur hissetmek.

İşte bu, sıkışma ve acizyet belirtisidir.

FAHRETTİN ALTUN - SABAH



0

0

0

0



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya
Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa



E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal



Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS



Reklam Ver
Hedef Kitleye Ulaşın

Gazeteye Abone Ol
Başvuru İçin Tıklayın



İphone Uygulamasını
Hemen İndir



Android Uygulamasını
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0125 sn.